
UCHWAŁA  NR  V /50 /2007
RADY  MIEJSKIEJ  W   KOZIENICACH

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej.

                   Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990r Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 32 poz.191 z późn.zm./     uchwala co następuje;

§ 1 .

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną mienia komunalnego w składzie :
1. Teresa Starzyńska – pracownik Urzędu Miejskiego w Kozienicach – 

przewodniczący
2. Danuta Pułka – pracownik Urzędu Miejskiego w Kozienicach  – członek
3. Mariusz Ptaszek – radny  -członek
4. Sławomir Flakiewicz  –  radny -członek

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Kozienice.

§ 3 .

Traci moc Uchwała Nr III/41/2002 z dnia 20 grudnia 2002r

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                      RADY  MIEJSKIEJ

                                                                             
                                                                                     MARIUSZ  PRAWDA


